
FORTIS JÕULUVÕISTLUS  11.detsember 2010

Tallinna Spordihall

Protokoll

60 M JOOKS

Tüdrukud D

Eeljooks Finaal

1 Liina Valk 11.09.99 8,80 A-finaal 8,92

2 Leenu Marie Kuusemets 11.04.99 9,30 9,38

3 Stina Sein 1999 9,51 9,46

4 Rebecca Tamm 17.03.00 9,55 9,49

5 Annabel Saluri 07.03.00 9,66 B-finaal 9,63

6 Jennifer Viira 1999 9,92 9,73

7 Madli Meus 1999 9,95 9,86

8 Brigitta Liisa Piipuu 1999 9,80 9,94

9-10 Emily Liepkalns 28.06.99 9,99

9-10 Elisabeth Kiik 20.01.00 9,99

11 Merli Roosi 30.12.99 10,08

12 Brigitta Unt 2001 10,15

13 Katri-Liis Kaasik 30.07.00 10,16

14 Luisa Greta Vilo 24.04.00 10,17

15 Linda Mai Vahtra 09.03.99 10,18

16 Kris-Celin Pung 1999 10,20

17 Fanny Lamp 29.01.99 10,31

18-20 Paula Mõik 16.10.00 10,35

18-20 Annaliisa Mäletjärv 05.05.99 10,35

18-20 Maria-Helene Tomberg 2000 10,35

21 Anni-Liis Prangli 21.12.00 10,42

22 Maria Alas 14.01.00 10,43

23 Annaliis Kiviaru 10.04.99 10,50

24 Charleen Werder 06.03.00 10,53

25 Carmen Unt 1999 10,56

21 Stella Tammets 1999 10,61

22 Kassandra Opekunova 1999 10,92

23 Mariel Seaver 1999 11,10

24 Rebecka Herzemann 1999 11,05

25 Kätlin Jürgen 1999 11,22

26 Agnes Värik 12.04.99 11,34

27 Ragnely Pung 2001 11,57

28 Mari-Lotta Moldau 1999 11,93
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Tüdrukud C Eeljooks Finaal

1 Kreete Verlin 1997 8,40 8,32

2 Sandra Jasner 09.02.97 8,54 8,51

3 Carmen Silluta 1997 8,76 8,68

4 Lisette Anett Tegelmann 04.04.98 8,74 8,75

5 Hanna-Friida Konks 10.04.97 8,89

6-7 Mareli Leemet 24.08.97 8,92

6-7 Anastasia Pjatakova 1998 8,92

8 Elo Laura Aaspõllu 21.04.1998 9,10

9 Annabel Klein 03.09.97 9,17

10 Johanna Liisa Aimla 26.09.98 9,19

11 Marika Pajula 24.05.97 9,43

12 Rebekka Madleen Lamp 19.03.97 9,47

13 Riina Ratasepp 24.03.97 9,58

14 Kelly Bergmann 22.09.97 9,64

15 Hanna-Maria Saik 1998 9,69

16-17 Sarah Nõmm 14.11.98 9,70

16-17 Karmen Sipelgas 1997 9,70

18 Annabel Rämmal 01.01.98 9,97

19 Caroline Laane 1997 10,67

20 Karolina Esop 08.11.98 13,18

Tüdrukud B Eeljooks Finaal

1 Sarah Ellermaa 10.04.95 8,17 8,16

2 Berit Naarits 1996 8,42 8,39

3 Kelli Marie Jaama 1996 8,50 8,42

4 Kristiina Lepiku 06.09.95 8,44 8,51

5 Emma Johanna Vaniko 1996 8,50

6 Johanna-Britt Haabu 27.08.95 8,61

7 Ragne Evert 16.03.95 8,66

8 Elisabeth Saal 07.03.95 8,67

9 Triinu Tikku 17.06.05 8,69

10 Heliise Harriet Harusoo 1996 9,03

11 Kristin Heidemann 14.01.95 9,07

12 Janne Reimann 16.06.95 9,08

13 Liisa Oganisjan 1996 9,47

14 Avely Õunap 10.10.95 9,61

15 Gerli Võting 1995 9,77

16 Ann-Ly East 04.10.96 10,3
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Tüdrukud A

1 Anastasia Gorohova 17.03.93 8,32

2 Katariin Mudist 1994 8,45

3 Brigitta Toomingas 13.01.93 8,83

4 Mariliis Teearu 01.02.93 9,12

Naisjuunior

1 Sandra Aasma 1991 8,28

2 Keidy Treier 06.08.92 8,31

3 Liisa Eero 06.03.92 8,74

4 Hedvig Tõnisson 15.09.92 8,88

Naised

1 Elen Viikmann 15.12.87 8,28

2 Veronika Mežujeva 09.04.88 8,46

3 Monika Janson 01.10.86 8,67

Poisid D Eeljooks Finaal

1 Martin Täht 07.12.99 9,42 9,31

2 Kristjan Kallikivi 15.07.99 9,41 9,32

3 Mihkel Varblane 1999 9,60 9,46

4 Oliver Kilk 04.05.99 9,83 9,83

5 Tanel Sell 02.03.99 9,84

6 Jan Hartvig Ruben 11.03.99 9,84

7 Henri Sten Vainola 13.03.99 9,85

8 Marko Lillemägi 2000 9,86

9 Martin Janovski 14.09.99 9,96

10 Kuno Kolk 19.05.99 10,02

11 Sander Etverk 2000 10,03

12 Kristjan-Joosep Jalakas 16.08.99 10,27

13 Andrek Erki Tiks 2000 10,35

14 Stefanio-Bruno Laur 15.12.00 10,41

15 Martin Toom 12.03.00 10,59

Poisid C Eeljooks Finaal

1 Markus Tamm 23.05.98 9,11 9,18

2 Richard Nõmm 25.06.98 9,53 9,42

3 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 9,64 9,61

4 Gregor Saluveer 09.08.98 9,74 9,78

6 Janar Janovski 17.04.97 9,8

Page 3 of 11 Fortis Jõuluvõistlus 2010



FORTIS JÕULUVÕISTLUS  11.detsember 2010

Tallinna Spordihall

6 Kaido Ratas-Pähnapuu 05.09.98 9,82

7 Kert Karbe 15.11.98 10,09

8 Taavet Kalda 16.06.98 10,21

Poisid B Eeljooks Finaal

1 Ott Olaf Trink 19.07.95 7,75 7,80

2 Harry Martõnov 05.04.96 8,45 8,34

3 Rain Kaaret 12.02.95 8,30 8,35

4 Rickard Kruusberg 27.09.95 8,36 8,36

5 Marcus Lauri 28.06.96 8,49

6 Raul Ratas-Pähnapuu 19.04.96 8,60

7 Kaspar Marnat 09.01.96 9,10

Poisid A Eeljooks Finaal

1 Hans Lillemaa 14.03.94 7,57 7,50

2 Gert Heinala 05.08.93 7,53 7,50

3 Karl Lillemaa 14.03.94 7,67 7,70

4 Andreas Lokko 02.02.94 7,99 7,93

5 Aleksander Gustav Tõnisson 01.09.94 7,99

6 Rasmus Marnat 23.03.94 8,03

7 Henri Tamm 29.12.94 8,18

8 Jürgen Merilind 28.10.94 8,33

9 Kevin Morten Saidla 25.08.94 8,36

Meesjuunior

1 Roger Teppo 1991 7,54

2 Tiit Tallermaa 30.01.92 7,93

Mehed

1 Gert Glükmann 30.07.90 7,06

2 Jorgen Liiv 1990 7,50

3 Keir Veskiväli 1990 7,74

3 Martin Truuts 29.06.89 7,94
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600 M JOOKS

Tüdrukud D

1 Liina Valk 11.07.99 2.04,01

2 Brigitta Liisa Piipuu 1999 2.07,50

3 Linda Mai Vahtra 09.03.99 2.08,12

4 Rebecca Tamm 17.03.00 2.13,22

5 Stina Sein 1999 2.13,53

6 Stella Tammets 2000 2.14,31

7 Kris-Celin Pung 1999 2.14,71

8 Charleen Werder 06.03.00 2.16,26

9 Maria Alas 14.01.00 2.17,43

10 Paula Mõik 16.10.00 2.19,68

11 Emily Liepkalns 28.06.99 2.22,99

12 Annaliis Kiviaru 10.04.99 2.26,73

13 Elisabeth Kiik 20.01.00 2.27,57

14 Merli Roosi 30.12.99 2.31,42

15 Rebecka Herzmann 17.07.99 2.39,69

Tüdrukud C

1 Anastasia Pjatakova 1998 1.58,29

2 Elis Rumma 15.01.97 2.05,92

3 Kelly Bergmann 22.09.97 2.07,78

4 Riina Ratasepp 24.03.97 2.22,04

5 Johanna Liisa Aimla 26.09.98 2.22,18

Tüdrukud B

1 Kätlin Perri 07.06.95 1.53,85

2 Deivi-Päivi Preitof 21.04.96 2.04,67

3 Avely Õunap 10.10.95 2.06,05

4 Maiken Johanna Missing 18.10.96 2.08,99

5 Ragne Evert 16.03.95 2.24,95

Tüdrukud A

1 Anastasia Gorohova 17.03.1993 1.48,43

Naised

1 Monika Janson 01.10.86 1.56,27
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Poisid D

1 Kuno Kolk 19.05.99 2.08,58

2 Tanel Sell 02.03.99 2.09,31

3 Jan Hartvig Ruben 11.03.99 2.10,98

4 Martin Täht 07.12.99 2.11,72

5 Kristjan-Joosep Jalakas 16.08.99 2.15,51

6 Martin Janovski 14.09.99 2.19,38

7 Oliver Kilk 04.05.99 2.21,67

Poisid C

1 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.98 2.04,23

2 Markus Tamm 23.05.98 2.08,31

3 Janar Janovski 17.04.97 2.08,40

4 Karl-Erik Laid 22.11.97 2.18,32

5 Richard Nõmm 25.06.98 2.25,53

6 Taavet Kalda 16.05.98 2.32,12

Poisid B

1 Rickard Kruusberg 27.09.95 1.48,97

2 Rain Kaaret 12.02.95 1.49,57

3 Harry Martõnov 05.04.96 1.51,97

Poisid A

1 Hans Lillemaa 14.03.94 1.31,62

2 Karl Lillemaa 14.03.94 1.36,32

3 Henri Tamm 29.12.94 1.36,58

4 Markus Otsa 27.03.94 1.54,01

Meesjuunior

1 Roger Teppo 1991 1.38,33

2 Tiit Tallermaa 30.01.92 1.46,72

Mehed

1 Gert Glükmann 30.07.90 1.30,72

2 Martin Truuts 29.06.89 1.33,55
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KAUGUSHÜPE

Tüdrukud D II tulemus

1 Liina Valk 11.07.1999 4,53

2 Stina Sein 1999 3,98

3 Leenu Marie Kuusemets 11.04.1999 3,95

4 Brigita Liisa Piipuu 1999 3,82

5 Linda Mai Vahtra 09.03.1999 3,79

6 Rebecca Tamm 17.03.2000 3,65

7 Annabel Saluri 07.03.2000 3,62 3,58

8 Maria-Helene Tomberg 2000 3,62 3,55

9 Kris-Celin Pung 1999 3,59

10 Madli Meus 1999 3,58

11 Emily Liepkalns 28.06.1999 3,48

12 Maria Alas 14.01.2000 3,44 3,41

13 Mariel Seaver 26.04.1999 3,44 3,09

14 Luisa Greta Vilo 24.04.2000 3,41

15 Charleen Werder 06.03.2000 3,40

16 Annaliis Kiviaru 10.04.1999 3,38 3,28

17 Jennifer Viira 1999 3,38 3,24

18 Fanny Lamp 29.01.1999 3,36

19 Katri-Liis Kaasik 30.07.2000 3,31

20 Brigitta Unt 2001 3,30

21 Stella Tammets 1999 3,28

22 Merli Roos 30.12.1999 3,24

23 Anni-Liis Prangli 21.12.2000 3,20

24 Annaliisa Mäletjärv 05.05.1999 3,18

25 Elisabeth Kiik 20.01.2000 3,17

26 Rebecka Herzmann 17.07.1999 3,15

27 Kassandra Opekunova 1999 3,07

28 Kätlin Jürgens 1999 3,04

29 Ragnely Pung 2001 3,02

30 Carmen Unt 1999 3,00

31 Agnes Värik 12.04.1999 2,94

32 Paula Mõik 16.10.2000 2,88

33 Mari-Lotta Moldau 1999 2,84

Tüdrukud B

1 Kreete Verlin 1997 4,82

2 Kelli Marie Jaama 1996 4,79

3 Triinu Tikku 1995 4,72

4 Heliise Harriet Harusoo 1996 4,67

5 Sarah Ellermaa 10.04.95 4,65
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6 Ragne Evert 16.03.1995 4,53

7 Berit Naarits 1996 4,39

8 Kristiina Lepiku 06.09.1995 4,35

9 Kristin Heidemann 14.01.1995 4,27

10 Emma Johanna Vaniko 18.06.05 4,20

11 Janne Reimann 16.06.1995 4,19

12 Avely Õunap 10.10.1995 3,89

13 Maiken Johanna Missing 18.10.1996 3,87

14 Liisa Oganisjan 1996 3,85

Tüdrukud A

1 Anastasia Gorohova 17.03.1993 5,56

2 Mariliis Teearu 01.02.1993 4,53

3 Brigitta Toomingas 13.01.1993 4,49 4,45

4 Veronica Zäro 16.11.1994 4,49 4,20

5 Katariin Mudist 1994 4,48

6 Pille-Riin Parts 1994 4,26

Naisjuunior

1 Keidy Treier 06.08.1992 5,48

2 Liisa Eero 06.03.1992 4,84

3 Hedvig Tõnisson 15.09.1992 4,57

4 Sandra Aasma 1991 4,07

Naised

1 Elen Viikmann 15.12.1987 5,47

2 Veronika Mezujeva 09.04.1988 4,99

3 Monika Janson 01.10.1986 4,70

Poisid D

1 Martin Täht 07.12.1999 4,06

2 Kristjan Kallikivi 15.07.1999 4,04

3 Kuno Kolk 19.05.1999 4,01

4 Jan Hartvig Ruben 11.03.1999 3,94

5 Tanel Sell 2.03.1999 3,91

6 Mihkel Varblane 1999 3,91

7 Sander Etverk 2000 3,71

8 Marko Lillemägi 2000 3,70

9 Oliver Kilk 04.05.1999 3,65

10 Marin Janovski 14.09.1999 3,61
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11 Ander Erki Tiks 2000 3,48

12 Martin Toom 12.03.2000 3,43

13 Kristjan-Joosep Jalakas 16.08.1999 3,38

14 Stefanio-Bruno Laur 15.12.2000 3,21

Poisid C

1 Markus Tamm 23.05.1998 4,28

2 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 4,19

3 Janar Janovski 17.04.1997 3,99

4 Kaido Ratas-Pähnapuu 05.09.1998 3,95

5 Richard Nõmm 25.06.1998 3,88

6 Kert Karbe 15.11.1998 3,77

7 Karl-Erik Laid 22.11.1997 3,68

8 Gregor Saluveer 09.08.1998 3,52

Poisid B

1 Ott Olaf Trink 19.07.1995 5,86

2 Rain Kaaret 12.02.1995 5,34

3 Harry Martõnov 05.04.1996 5,18

4 Karpar Marnat 09.01.1996 4,31

Joonas Kalda 02.10.1996 NM

Poisid A

1 Hans Lillemaa 14.03.1994 6,28

2 Andreas Lokko 02.02.1994 5,22

3 Gert Heinala 05.08.1993 5,21

4 Karl Lillemaa 14.03.1994 5,16

5 Henri Tamm 29.12.1994 5,06

6 Jörgen Merilind 28.10.1994 4,94

7 Aleksander Gustav Tõnisson 01.09.1994 4,64

8 Rasmus Marnat 23.03.1994 4,49

Mehed

1 Gert Glükmann 30.07.1990 6,79

2 Jorgen Liiv 1990 5,89

Keir Veskiväli 1990 NM
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KUULITÕUGE

Tüdrukud C 2kg

1 Sandra Jasner 09.02.1997 10,86

2 Elis Rumma 15.01.1997 9,92

3 Rebekka-Madleen Lamp 19.03.1997 9,55

4 Hanna-Friida Konks 10.04.1997 9,42

5 Marika Pajula 24.05.1997 9,39

6 Hanna Reti Tõnisson 30.05.1997 9,32

7 Riina Ratasepp 24.03.1997 8,49

8 Eeva Liisa Tõnissaar 29.12.1997 8,07

9 Britt Katarina Parve 23.09.1998 7,98

10 Elo Laura Aaspõllu 21.04.1998 7,84

11 Laura Unt 09.11.1998 7,61

12 Sarah Nõmm 14.11.1998 7,27

13 Lisette Anett Tegelmann 04.04.1998 7,13

14 Karolina Esop 08.11.1998 5,56

15 Annabel Rämmal 01.01.1998 4,64

Tüdrukud B 3kg

1 Ann-Ly East 04.10.1996 9,23

2 Kelli Marie Jaama 1996 8,20

3 Janne Reimann 16.06.1995 7,92

4 Grete Lisette Nõmmiste 1995 7,90

Tüdrukud A 3kg

1 Anastasia Gorohova 17.03.1993 8,60

2 Susanna Vain 23.03.1994 7,17

Naisjuunior 4kg

1 Hedvig Tõnisson 15.09.1992 9,77

2 Kädi-Kristlin Miggur 1991 8,49

Poisid C 2kg

1 Markus Tamm 23.05.1998 9,49

2 Kert Karbe 15.11.1998 9,16

3 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 8,95

4 Kaido Ratas-Pähnapuu 05.09.1998 8,30

5 Janar Janovski 17.04.1997 7,76

6 Karl-Erik Laid 22.11.1997 7,30
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Poisid B 4kg

1 Ott Olaf Trink 19.07.1995 13,14

2 Rain Kaaret 12.02.1995 12,88

3 Kaspar Marnat 09.01.1996 11,33

4 Raul Ratas-Pähnapuu 19.04.1996 10,88

5 Joonas Eero 24.05.1996 8,57

Poisid A 5kg

1 Hans Lillemaa 14.03.1994 9,98

KÕRGUSHÜPE

Tüdrukud C

1 Hanna-Friida Konks 10.04.1997 1,59

2 Marika Pajula 24.05.1997 1,44

3-4 Sandra Jasner 09.02.1997 1,40

3-4 Mareli Leemet 24.08.1997 1,40

5 Lisette Anett Tegelmann 04.04.1998 1,36

6 Eeva Liisa Tõnissaar 29.12.1997 1,32

7 Elis Rumma 15.01.1997 1,28

8 Elo Laura Aasapõllu 21.04.1998 1,24

9-10 Carmen Silluta 1997 1,24

9-10 Hanna-Maria Saik 1998 1,24

11 Karmen Sipelgas 1997 1,24

12 Britt Katarina Parve 23.09.1998 1,24

13 Rebekka Madleen Lamp 19.03.1997 1,24

14 Laura Unt 09.11.1998 1,20

15 Annabel Rämmal 01.01.1998 1,12

Peakohtunik: Hannes Randaru

Page 11 of 11 Fortis Jõuluvõistlus 2010


